

Утверждаю:
Директор филиала АО «Тюменьэнерго»
Урайские электрические сети

О.К. Белозерцев

Техническое задание на поставку материалов бытового и хозяйственного назначения

1. Задание на поставку товара

1.1 Общие требования к условиям поставки

1.1.1 Товар должен быть поставлен после подписания договора и соответствующей спецификации к договору.

1.1.2 При контейнерной и автомобильной отгрузке должен быть приложен лист описи отгруженного товара.

1.1.3 Стоимость товара рассчитывается с учетом транспортных расходов, затрат на страхование, уплату налогов, таможенных пошлин, сборов, упаковку, тару и других обязательных платежей.

1.1.4 Форма оплаты: по факту поставки товара, безналичным перечислением денежных средств на расчетный счет продавца, в течение 30 дней после получения товара Покупателем, на основании подписания Сторонами товарных накладных и счетов фактур.

1.1.5 Место поставки: 628281, Тюменская область, ХМАО - Югра, г. Урай, мкр. Электросети, Центральный склад филиала АО "Тюменьэнерго" Урайские электрические сети.

1.1.6 Срок поставки указывается в спецификации к договору: потребность 1 квартала 2019 года – с 15.01.2019 года по 31.01.2019 года, потребность 2 квартала 2019 года – 15.04.2019 года по 30.04.2019 года.

1.1.7 По итогам проведенной процедуры заказчик имеет право изменить количество приобретаемого товара в зависимости от выделенного финансирования и сложившейся цены, как в сторону увеличения, так и в сторону уменьшения количества товара, без изменения цены за единицу товара, предложенной победителем.

1.2. Перечень и объемы закупаемого товара (Приложение к ТЗ).

2. Требования к товару

2.1 Общие требования

2.1.1 Поставляемый товар должен быть новым, заводского изготовления и соответствовать техническим требованиям, поставлен с приложением оригиналов документов, подтверждающих качество товара (сертификаты, паспорта).

2.1.2 Товар должен быть полностью комплектным. Упаковка, маркировка, транспортировка, условия и сроки хранения должны соответствовать требованиям, указанным в технических условиях изготовителя. Комплект технической и эксплуатационной документации должен быть на русском языке.

2.1.3 Вся номенклатура поставляемого товара при получении на склад проходит входной контроль, осуществляемый представителями заказчика. В случае поставки продукции, не соответствующей техническим требованиям, поставщик обязуется в сроки, установленные заказчиком произвести замену некачественного товара за свой счет.

2.1.4 На поставляемый товар устанавливается гарантийный срок завода – производителя, который исчисляется с даты окончания приемки товара.

2.1.5 Приведенные в настоящем техническом задании (приложение к ТЗ) номенклатурные обозначения (тип, марка), носят описательный характер и указывают на технические характеристики и параметры товара, связанные с определением соответствия товара потребностям заказчика. Возможно предоставление участником предложений на поставку эквивалента по позициям, указанным в приложении к ТЗ, с иными номенклатурными обозначениями при условии, что предлагаемые замены равноценны по качеству и

техническим характеристикам заявленному товару. В случае если участником процедуры предлагается эквивалент требуемого заказчиком товара, в составе своей заявки он должен в обязательном порядке предоставить подробное техническое описание предлагаемого к поставке эквивалента. Отсутствие в составе заявки подробного технического описания эквивалента заявленного товара может явиться причиной отклонения заявки участника.

2.1.6 Несоответствие предлагаемого участником товара по качеству и техническим характеристикам требуемым параметрам, может явиться причиной отклонения заявки участника.

2.2 Требования к позициям задания на поставку

2.2.1 не допускается подача предложений на отдельные позиции или часть объема по какой-либо позиции.

Начальник ОЛиМТО



Н.Д. Бугаева

ПЕРЕЧЕНЬ И ОБЪЕМЫ ЗАКУПАЕМОГО ТОВАРА

№ или	Завод	Номинал	Наименование оборудования, материалов, запасных частей	Технические характеристики (тип, марка)	Дополнительное описание	Единица изм.	Общее кол-во	Кол-во 1 квартал 2019 года	Кол-во 2 квартал 2019 года	Начальная (максимальная) цена единицы товара (НМЦЕ) (руб. с НДС)	Начальная (максимальная) цена договора (НМЦД) (руб. с НДС)
1	2	3	4	5		6	7	9	10	13	14
Грузополучатель: Физлиц АО "Тюменьэнерго" Урайские электросетевые сети, Тюменская обл., Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Урай											
1	2100	101130906	Автошампунь	Karcher 9.605-663 (5л)	К P.A.R.T S.O.F.T (5л) для бесконтактной мойки	ШТ	28		28	1 144,04	32 033,23
2	2100	101075843	Аккумулятор	AAA 11/45 1000mAh NIMH VARTA (2шт)	VARTA - Германия.	ШТ	30	26	4	413,52	12 405,60
3	2100	101121743	Аккумулятор	GP 270AAHC-2CR2 (2 шт)	GP-KRIP.	ШТ	26	26		1 008,13	26 211,43
4	2100	101115801	Аккумулятор	GP 270AA HC/R6 2700mAh	GP-KRIP.	ШТ	47	12	35	385,63	18 124,70
5	2100	101112227	Аккумулятор	GP AA 1800 mAh	GP-KRIP.	ШТ	6	6		385,63	2 313,79
6	2100	101054913	Аккумулятор	NI-MH 600mAh AAA	VARTA - Германия.	ШТ	3	3		257,09	771,26
7	2100	101100361	Баллон газовый	газовый 220г KOVEA		ШТ	30	30		289,26	8 677,80
8	2100	101128573	Батарея	CR 2450	VARTA - Германия.	ШТ	40	30	10	424,10	16 964,16
9	2100	101037049	Батарея	Duracell 1.5B LR20 - MN 1300	Duracell - Бельгия	ШТ	4		4	301,76	1 207,06
10	2100	101075063	Батарея	Duracell 9V 6LR61 Крона (2шт.)	Duracell - Германия	ШТ	74	61	13	631,68	46 744,32
11	2100	101113254	Батарея	Duracell Basic LR14/C 1.5V	Duracell - Россия	ШТ	52	28	24	154,25	8 020,89
12	2100	101047393	Батарея	Duracell Basic LR20/D	Duracell - США	ШТ	12	12		355,68	4 268,16
13	2100	101047390	Батарея	Duracell Turbo LR3/AAA	Duracell - Бельгия	ШТ	426	229	197	71,14	30 303,93
14	2100	101122072	Батарея	Kodak CR2032 3V	GP "Lithium"	ШТ	25		25	32,14	803,40
15	2100	101108273	Батарея	RENATA CR2477NPH-LF	Плюская круглая батарея 3V 2-PIN HORZ 950mAh 24,7 x 8,5mm	ШТ	15		15	684,76	10 271,34
16	2100	101047391	Батарея	Turbo LR6/AA	Duracell - Бельгия	ШТ	408	257	151	67,70	27 623,23

17	2100	101099291	Батарея	CR14250B1-A(X (2шт.))		ШТ	14		14		548,66	7 681,30
18	2100	101056144	Валик малярный	250мм мех.синтетический,пластиковая ручка	Валик малярный мех.синтетический 250 (пластмассовая ручка)	ШТ	5		5		231,38	1 156,92
19	2100	101056232	Валик поролоновый	250мм		ШТ	5		5		231,38	1 156,92
20	2100	101067654	Ветошь обтирочная	х/б		КГ	1571,8	411,37	1160,47		100,54	158 026,51
22	2100	101115962	Доводчик	80кг функцией фиксации в открытом положении	С функцией открытой двери	ШТ	2		2		3 213,60	6 427,20
23	2100	101054872	Доводчик	Signaltec ST-DC 003-BR 65кг		ШТ	20		20		2 827,97	56 559,36
24	2100	101117078	Замок	Алмор 705 под спец.ключ	С изогнутой щеколдой	ШТ	50		50		128,54	6 427,20
25	2100	101064379	Замок навесной	Патладрум 601 S-70		ШТ	20	20			395,02	7 900,32
26	2100	101120954	Канат	полипропиленовый ПШТ 12мм	Резьбовая нагрузка-2210кг	М	300	300			51,42	15 426,00
27	2100	101039522	Кисть плоская	Профи 1"/25мм		ШТ	25	4	21		31,43	785,71
28	2100	101039524	Кисть плоская	Профи 2"/50мм		ШТ	25	4	21		47,76	1 194,00
29	2100	101039525	Кисть плоская	Профи 3"/75мм		ШТ	5		5		56,56	282,78
30	2100	101108474	Лента	ФУМ-2 10ммх0,2ммх15м		ШТ	7	2	5		56,56	395,91
31	2100	101128781	Леска для бензопилы	Saipan Titanium 2,5мм		ШТ	15		15		321,36	4 820,40
32	2100	101116557	Леска для мотокосы	Stihl 3мм 15м FS-4		ШТ	15		15		321,36	4 820,40
33	2100	101101930	Леска для триммера	2,4ммх15м Deizel тред.		ШТ	32	32			125,80	4 025,47
34	2100	101085825	Линейка	1000мм из нержавеющей стали Slaget Profi		ШТ	2	2			1 921,92	3 843,84
35	2100	101127520	Муфта соединительная	ПП Д20		ШТ	60		60		37,70	2 262,24
37	2100	101090510	Порог алюминиевый	Л 135 см		ШТ	10		10		347,06	3 470,64
38	2100	101045271	Пробка	радиаторная ДУ-32	Для батарей отопления в помещениях	ШТ	65		65		61,70	4 010,76
39	2100	101109662	Пробка	радиаторная с отв. ДУ-15 правая чурунная		ШТ	65		65		61,70	4 010,76

40	2100	101109663	Пробка	радиаторная с отв. ДУ-20 левая чулунная		ШТ	130		130		61,70	8 021,52
41	2100	101039446	Радиатор чулунный	7-ми секционный		ШТ	65		65		7 625,59	495 663,48
42	2100	101047732	Рукав кислородный	Ш-9,0-2,0 ХЦ		ПМ	30		30		92,53	2 775,96
43	2100	101119957	Рулетка	50м Stimp 2010-07-CP-50		ШТ	1	1			1 078,27	1 078,27
44	2100	101037104	Ручка-защелка	дверная		ШТ	5		5		835,54	4 177,68
45	2100	101096488	Салфетка техническая	40x40 x/б ткань	Х/б ткань Без ворса	ШТ	400		400		8,88	3 552,00
46	2100	101121408	Смеситель	Grohe Euroeco 32881000	Керамический картридж	ШТ	2		2		4 499,04	8 998,08
47	2100	101131622	Смеситель	SMART ванн Trella SM054009AA	Для раковины	ШТ	20		20		2 056,70	41 134,08
48	2100	101121578	Смеситель	д/ванны Десотооп DR37043		ШТ	10		10		3 213,60	32 136,00
49	2100	101121579	Смеситель	д/кухни Найфа Marie Cbr-011		ШТ	5		5		2 442,34	12 211,68
50	2100	101109260	Смягчитель воды	RM 110 Karcher 10л		ШТ	4		4		5 655,94	22 623,74
51	2100	101118795	Соль	таблетированная 25кг		МЕТ	6		6		1 028,35	6 170,11
52	2100	101096246	Средство	Active Foam Power 24кг	Суперконцентрированное средство двухкомпонентное для бесконтактной мойки автотранспорта	ШТ	2		2		5 141,76	10 283,52
53	2100	101109452	Средство	коагулянт Karcher RN847 ASF 1л	Для обработки сточных вод	БТ	2		2		2 442,34	4 884,67
54	2100	101091858	Стержень капролон	50x1000 2,4кг	Для изоляции ключей управления разъединителями	КТ	4		4		802,96	3 211,82
55	2100	101091859	Стержень капролон	80x1000 6,4кг	Для изоляции ключей управления разъединителями	КТ	3,4		3,4		790,32	2 687,09
56	2100	101080194	Стяжка нейлоновая	2,5x200мм		ШТ	50		50		257,09	12 854,40
57	2100	101089954	Унитаз	Cersanit Kora 06116		ШТ	2		2		7 198,46	14 396,93
58	2100	101129566	Урна	"Батарейка" 150x600 мм внутренняя емкость	Для сбора отработанных батареек металлическая с полимерным покрытием	ШТ	15		15		4 717,02	70 755,30
59	2100	101113022	Устройство зарядное	HIPER Power Bank MP10000	2 USB	ШТ	22	8	14		1 951,32	42 929,04

61	2100	101089852	Хомут	16x27 мм NORMA	Хомуты червячные NORMA сконструированы для надежного крепления шкивов, в зависимости от ширины ленты.	ШТ	20		20	51,17	1 023,36
62	2100	101062351	Хомут нейлоновый	2,5x100 100шт		УПК	15	15		64,27	964,08
63	2100	101073816	Хомут нейлоновый	3,6x150мм 100шт		УПК	15	15		231,38	3 470,76
64	2100	101070451	Хомут нейлоновый	3,6x250мм 100шт		ШТ	15	15		231,38	3 470,76
65	2100	101047928	Хомут червячный	25-40мм Norma		ШТ	20		20	44,99	899,76
66	2100	101121638	Хомут червячный	50-70мм Norma		ШТ	10		10	51,42	514,20
67	2100	101120230	Волонапретатель	АБГ проточный		ШТ	2		2	50 544,00	101 088,00
68	2100	101118763	Волонапретатель	Superflux 30V 30л электрический		ШТ	9		9	7 581,60	68 234,40
69	2100	101118764	Волонапретатель	Superflux 50V 50л электрический		ШТ	5		5	8 213,40	41 067,00
70	2100	101118765	Волонапретатель	Superflux 80V 80л электрический		ШТ	2		2	9 477,00	18 954,00
75	2100	101038799	Печь микроволновая	СВЧ LG MS-1724U		ШТ	2	2		12 636,00	25 272,00
76	2100	101056052	Плита электрическая	ДАРИНА с духовым шкафом 4х конфорок 4х		ШТ	1		1	17 690,40	17 690,40
77	2100	101117499	Пылесос	Bosch GAS 20 L SFC		ШТ	2		2	22 113,00	44 226,00
78	2100	101118805	Телевизор	LED SAMSUNG UE28J4100AK		ШТ	3	3		20 217,60	60 652,80
79	2100	101129502	Телевизор	Samsung T32E310EX		ШТ	2		2	24 008,40	48 016,80
80	2100	101076442	Холодильник	Атлант 2835-90		ШТ	3	1	2	22 744,80	68 234,40
81	2100	101116348	Чайник электрический	Supra KES-1724 1,7л		ШТ	1		1	1 769,04	1 769,04
82	2100	101027776	Электроды	SE-46 d 3,0 мм	d 3 ОК-46	КТ	53	53		225,38	11 945,36
83	2100	101118907	Электроды	d 3,0 мм ОК-46		КТ	40		40	237,17	9 486,72

84	2100	101077493	Электроды	д 3мм ОК 46.00 ЭС-АВ-СВЭЛ		КТ	133,8	15	118,8		223,70	29 931,60
85	2100	101082625	Электроды	д 3мм УОНИ 13/55		КТ	4		4		263,18	1 052,74
86	2100	101098947	Электроды	ОК 46.00 ЭС-АВ-СВЭЛ д 2,0 мм		КТ	20	5	15		301,45	6 029,04
87	2100	101077494	Электроды	ОК 46.00 ЭС-АВ-СВЭЛ д 4,0мм		КТ	153,8	7,5	146,3		221,22	34 023,68
88	2100	101086754	Электроды	ОК-46 д 4,0мм		КТ	13,8		13,8		259,51	3 581,27
89	2100	101026157	Электроды	ОК-48 д 2,5мм	д 2,5 мм ОК-48	Т	0,018	0,009	0,009		433 906,76	7 810,32
90	2100	101091948	Электроды	ЭАЗ395/9 по нержавеющей д 3мм		КТ	4,5	1,5	3		1 994,84	8 976,81
91	2100	101067072	Изоглента	х/б 200г черная		ШТ	66	18	48		93,85	6 194,22
92	2100	101051028	Изоглента ПВХ	15мм/20 м в наборе 5 шт.		ШТ	71	18	53		86,12	6 114,79
93	2100	101073223	Рукав-гофра	ID 25мм ПВХ		М	200	40	160		87,85	17 570,40
94	2100	101082551	Трубка термоусадочная	ТУТ 10/5		М	10		10		18,86	188,64
95	2100	101082552	Трубка термоусадочная	ТУТ 20/8		М	10		10		66,12	661,20
96	2100	101059482	Трубка термоусадочная	ТУТ-40/15		М	10		10		158,95	1 589,52
97	2100	101113105	DN-рейка установочная	1200мм		ШТ	3		3		184,36	553,07
98	2100	101056326	Пластины	от комаров АКП /10 шт/		УПК	570		570		63,46	36 169,92
99	2100	101100496	Электрофумигатор	АТ/АКА		ШТ	52		52		82,50	4 290,00
100	2100	101096557	Лопата пожарная	совковая		ШТ	9		9		270,94	2 438,42
101	2100	101076785	Рукав пожарный латекс	д 51мм с ГР-50 L-20м		ШТ	3	3			4 318,08	12 954,24
102	2100	101067992	Безле постельное	1,5-спальное, сати		ШТ	16		16		1 055,66	16 890,62
103	2100	101061718	Бумата туалетная	Бумата туалетная Lema Плюс 2-слойная белая		ШТ	1900		1900		31,43	59 713,20
104	2100	101077325	Ветро оцинкованное	10л		ШТ	16		16		150,80	2 412,86

105	2100	101049034	Ведро пластмассовое	10л					ШТ	38		38		163,38	6 208,44
106	2100	101002247	Ведро пластмассовое	12л черное					ШТ	4		4		175,94	703,78
107	2100	101059544	Веник	для уборки помещений из Соро					ШТ	10		10		201,07	2 010,72
108	2100	101067656	Ветошь	хлопок постельный					КТ	140		140		251,35	35 189,28
109	2100	101067654	Ветошь обтирочная	х/б					КТ	50		50		100,54	5 026,80
110	2100	101069438	Горшок	для цветов 24л с поддоном					ШТ	6		6		502,69	3 016,15
111	2100	101096846	Грабли	10-ти зубье 3убр с деревянным черенком	Грабли с деревянным черенком, 3Убр 4, витой зуб, 10 зубьев.				ШТ	29		29		150,80	4 373,32
112	2100	101085162	Губка для посуды	упаковка 5шт.					УПК	100		100		43,99	4 399,20
113	2100	101131727	Жалюзи рулонные	0,45х1,3м правая бежевая					ШТ	3		3		1 633,75	4 901,26
114	2100	101131729	Жалюзи рулонные	0,60х1,3м правая бежевая					ШТ	24		24		1 633,75	39 210,05
115	2100	101131728	Жалюзи рулонные	0,90х1,3м правая бежевая					ШТ	9		9		1 633,75	14 703,77
116	2100	101093860	Замок навесной	Булат ВС-80 с 5 ключами					ШТ	2		2		314,18	628,37
117	2100	101096131	Защита протирочная	Turtle Wax 68х43см	Для автомойки				ШТ	10		10		289,04	2 890,44
118	2100	101116246	Карtridge	сменный Барьер-4					ШТ	40		40		364,45	14 578,08
119	2100	101028918	Кастроля	3л					ШТ	5		5		1 256,74	6 283,68
120	2100	101099501	Кастроля	5,5л эмалированная					ШТ	3		3		1 759,43	5 278,28
121	2100	101075339	Кашио	пластик 20л					ШТ	10		10		565,54	5 655,36
122	2100	101007356	Коврик напольный	FL OORTEX 122х142см					ШТ	2		2		5 655,31	11 310,62
123	2100	101110653	Коврик	резиновый пражезащитный 90х150	Прищербный				ШТ	3		3		1 759,43	5 278,28
124	2100	101062240	Коврик резиновый	100х150х22 с отверстиями					ШТ	3		3		3 141,84	9 425,52
125	2100	101085545	Кружка чайная	290 мл					ШТ	40		40		138,24	5 529,60

126	2100	101128781	Леска для бензопилы	Saipan Titanium 2,5mm		ШТ	41		41		321,36	13 175,76
127	2100	101010328	Лопата для уборки снега Фискарс			ШТ	36		36		1 357,27	48 861,79
128	2100	101118590	Лопата снегоборочная Grunt GWD03			ШТ	5		5		439,86	2 199,30
129	2100	101070509	Лопата совковая ФИСКАРС			ШТ	8		8		1 005,38	8 043,07
130	2100	101070508	Лопата штыковая ФИСКАРС			ШТ	12		12		1 005,38	12 064,61
131	2100	101103187	Метла пластиковая с деревянным черенком 440mm			ШТ	19		19		301,62	5 730,78
132	2100	101087103	Метла плоская с металлическим черенком			ШТ	9		9		339,32	3 053,92
133	2100	101099530	Мешки для мусора 120л 70х110см (в упаковке - 10 шт.)	Сверхпрочные		УПК	10		10		207,37	2 073,72
134	2100	101112554	Мешки для мусора 240л Comfort (в упаковке - 10 шт.)	Super 39157-240		УПК	15		15		314,18	4 712,76
135	2100	101011026	Мешки для мусора 30л			УПК	400		400		43,99	17 596,80
136	2100	101093739	Мешки для мусора 60л (в упаковке - 20 шт.)			УПК	20		20		66,60	1 332,00
137	2100	101011549	Мыло туалетное в ассортименте 100г			ШТ	100		100		88,85	8 884,80
138	2100	101067978	Подушка бамбук 50х70			ШТ	6		6		1 256,74	7 540,42
139	2100	101093725	Полотенце бумажное TORK KOP-20 пач			KOP	55		55		4 021,56	221 185,80
140	2100	101057552	Порошок стиральный Mifp автомат 400г			ШТ	200		200		100,54	20 107,20
141	2100	101085178	Пятновыводитель VANISH порошок (1 кг)			ШТ	10		10		1 068,23	10 682,28
142	2100	101119926	Салфетка 30х30 микрофибра микроволн Vesta	Салфетка для ухода за изделиями из стекла,отпиркой ЖК-мониторами, оргтехники		ШТ	150		150		62,83	9 424,80
143	2100	101046276	Салфетка бумажная 100 шт. белая	Салфетка бумажная белая 100шт		УПК	200		200		56,56	11 311,20
144	2100	101090992	Салфетка тканевая 40х40 бязь			ШТ	200		200		10,06	2 011,20
145	2100	101092753	Салфетки для сухой и влажной уборки РУСАЛЮЧКА 10шт			УПК	20		20		101,80	2 035,92

146	2100	101020613	Сковорода	28см с крышкой Палладум		ШТ	3		3	3 770,21	11 310,62
147	2100	101099560	Средство моющее для посудомоечных машин	Sairom 28ml	Для посудомоечных машин	ШТ	5		5	1 131,06	5 655,30
148	2100	101121413	Средство	дезинфицирующее безалкогольное		л	100		100	50,27	5 026,80
149	2100	101061119	Средство для мытья посуды	Фэйри (1000мл)		ШТ	250		250	251,35	62 838,00
150	2100	101065409	Средство для мытья стекол	NEE P 500мл		ШТ	100		100	93,00	9 300,00
151	2100	101061117	Средство универсальное моющее Mr. Proper (750мл)	Средство универсальное моющее Mr. PROPER(750мл)		ШТ	250		250	238,78	59 694,00
152	2100	101049226	Средство чистящее от ржавчины	Санокс-ультра 750мл	Чистящее средство ""Санокс-ультра"" 750 мл. от ржавчины (3102)"	ШТ	250		250	108,07	27 018,00
153	2100	101049224	Средство чистящее	Доместос-гель 500мл	Чистящее средство ""Доместос-гель"" 500 мл. (2509)"	ШТ	300		300	150,80	45 241,20
154	2100	101084940	Средство чистящее	Пемокс порошок 400гр	Сола эффект универсальное чистящее средство	ШТ	200		200	75,41	15 081,60
155	2100	101070177	Стакан	пластиковый одноразовый 200мл		ШТ	553		553	1,51	836,14
156	2100	101119933	Тряпка	для мытья пола 50х70 микрофибра Veta	Тряпка уборочная для пола, полиэстер-100%	ШТ	322		322	130,70	42 086,69
157	2100	101025043	Швабра		Марка для пола	ШТ	8		8	314,18	2 513,47
158	2100	101106228	Щетка	York Saita для пола длинный ворс	Пластмассовая основа щетки	ШТ	25		25	565,54	14 138,40
159	2100	101011549	Мыло туалетное	в ассортименте 100г		ШТ	1847		1847	88,85	164 102,26
160	2100	101100495	Жидкость	антисмогарин Атика 45мл		ШТ	100		100	114,23	11 422,80
161	2100	101110191	Отравление аварийное	Барьер А-90 1мх50м	Плотность сетки 150 гр/кв.м. Выдерживает нагрузку до 520 кг	ШТ	4	4		3 341,04	13 364,16
162	2100	101130037	Картридж	Душ 12ммХ7м белый S0720500		ШТ	5		5	2 262,12	11 310,60
Итого Филиал АО "Тюменьэнерго" Урайские электросети:							14173				3 227 669,88
Итого АО «Тюменьэнерго» на сумму:							14173				3 227 669,88